[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2020 г.           с. Ербогачен                            № 277-п
О сроках предоставления сведений о доходах
В соответствии с Указом Президента РФ от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января  по 31 декабря 2019 г.», Трудовым Кодексом РФ, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января  по 31 декабря 2019 г. руководителями муниципальных учреждений до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и в «Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»                                                                          С. Ю. Чонский